Abonelik bilgileri ise, yurt içinde
yıllık 1.000 kuruş, altı aylık 550 kuruş iken yurt dışında yıllık 1.700 kuruş, altı aylık 900
kuruştur. Gazete ilanlarında ve duyurularında ücretle ilgili müdüriyetle pazarlık
yapılabileceği belirtilmiştir (Altınöz, 11 Mayıs 1340/1924; Ural ve Soyer, 2012, s. 173).

11 Mayıs 1924 tarihli Altın Öz gazetesinin haber başlıkları; “Cenup Türklerinin”,
“Ankara’da Reis-i Cumhurumuz Gazi Paşa Hazretlerine”, “Ankara’da Reis-i Cumhurumuzun
Zevcesi Latife Hanım”, “Harici Haberler”, “Arabistan Haberleri”, “Halen mi Uykudayız”, “Sevk
Haberleri”, “Mersin Haberleri” olmuş, son (Dördüncü) sayfa ilanlara ayrılmıştır (Altın Öz,
11 Mayıs 1924; Değirmenci, 2019, s. 67). Altun Öz gazetesinin yayım hayatı 1927 yılında
son bulmuştur (Tevfik, 1932, s. 17).

3. Altunyurd

Altunyurd gazetesi 15 Mayıs 1339/1923 yılında yayın hayatına başlamış olup Yeni
Adana Matbaası’nda basılmıştır (Ural ve Soyer, 2012, s. 168). Gazetenin alt sağ köşesinde
tarih, alt sol köşesinde ise gazetenin yılı ve sayısı belirtilmiştir. Başlığın biraz altında yer
alan bölümde “Türk Ocağının gayesini takip eder” yazısı gazetenin amacını ifade eder
niteliktedir. Arka kapakta imtiyaz sahibi olan Güleklizâde Ahmet Bedri, kompozisyon
müdürü Ferid Celal, idari müdürü Mustafa Uluğ ve sorumlu müdür Agâh Tuğrul
Bey’lerin isimleri neşredilmiştir. Ayrıca abonelik Türkiye’de 400 kuruş, yurt dışı ülkeler
için yıllığı 490, aylığı 230 kuruş talep edilme bilgisine yer verilmiştir. Zamanın tüm diğer
gazeteleri gibi son sayfalarda ağırlıklı olarak ilan ve reklamlara yer veriliyor, aynı
zamanda her sayfasında ucuz şartlarla ilan yayımlanabileceği vurgulanıyordu
(Altunyurd, 15 Mayıs 1339/1923).

Gazetenin ilk sayısının altıncı sahifesinde Gazi Mustafa Kemal Paşa ve Latife
Hanım’ın Adana ziyaretleri esnasında Türk Ocağı önündeki resmini yayımlayarak, özel
misafirlerin Türk Ocağı hatıra defterine yazdıklarına yer vermişti. Defterde 15 Mart 1923
tarihinde Atatürk hissiyatını şöyle ifade etmişti: “Adana Türk Ocağı Türklük nurunun
feyyâzı menba olsun!

Bu sırada Avni Doğan 24 saat süreyle Kilikya sınırı dışına çıkartılmış ve
benim de evimde yapılan arama sonucunda teşkilata ait evrak ile birtakım silah bulunduğundan
idamıma karar verilmişti. Fakat ben kadın çarşafı giymek suretiyle Adana’dan kaçarak Kayseri’ye
geçebildiğimden bu cezadan kurtulmuş bulunuyorum.

… 24 Mart 1336 (1920) tarihinde Millî Harekâtın Adana üzerine icasını da Ebedî Şefin
emirleri sadır olmuş ve pek kısa bir müddet zarfında Karaisalı, Pozantı havalisi işgalden
kurtarılmıştı. Buradaki Milli Kuvvetler Umum Kumandanı şimdiki Seyhan Mebusu Sinan
Tekelioğlu idi.